

Direktørens vedtak

Deres ref.:

Vår ref. (saksnr.):
24/2393 - 18

Saksbehandler:
Sophie Charlotte Barth

Dato: 04.10.2024

Direktørens vedtak - åttende tildeling av bylivstilskudd 2024

Saksframstilling:

I byrådssak 1044/24, vedtatt 02.05.2024, ble det vedtatt å tildele 17 mill. kr til Kulturetaten for gjennomføring av tiltaket Bylivstilskudd. Tilskuddet skal bidra til økt byliv. Det kan søkes om støtte til små og store utendørstiltak og -aktiviteter hvor man tar i bruk byens gater, plasser, torg eller veiareal. Både privatpersoner, grupper, foreninger, bedrifter og andre aktører kan søke om tilskudd. Tilskuddsordningen er en del av byrådets satsing på byliv og inngår i ordningen innovasjon innen kulturlivet og kulturnæringene i Oslo kommune.

Tilskuddet skal bidra til å skape liv i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, Sagene, St. Hanshaugen og Frogner. Det kan søkes om støtte til små og store utendørstiltak og -aktiviteter hvor man tar i bruk byens gater, plasser, torg eller veiareal.

Vedtakskompetanse

Bystyret vedtok 30.01.2024 1008/24 Økonomireglementet for 2024 – Videredelegering av fullmakter og fastsetting av instruks for økonomiforvaltningen i etater. Reglementet omfatter fullmakter og instruks for byrådet, bydelene og kommunale foretak. Byrådet vedtok samme dag i sak 1008/24 Økonomireglementet for 2024 – Videredelegering av budsjettfullmakter mv. til den enkelte byråd.

I byrådets sak 10/24 av 12.02.24 videredelegerer byråden for kultur og næring fullmakten til å vedta fordelingen av tilskudd i medhold av forskrift om løpende tildeling av tilskudd til kunst og kulturtiltak i Oslo kommune, vedtatt av bystyret 24.03.2010 sak 112, til Direktøren for Kulturetaten. Fullmakten gjelder for 2024.

Fullmakten betinger at det som vilkår for tilskuddene skal stilles krav om framleggelse av skatteattest for merverdiavgift, og skatt som ikke er eldre enn seks måneder på søknadstidspunktet. Det kan gjøres unntak fra dette vilkåret for tilskuddsmottakere som dokumenterer at de ikke er skatte- og merverdiavgiftspliktige.

Kriterier for å motta tilskudd

1. Tiltaket må ha til hensikt å bidra til mer liv i byen.
2. Tiltaket skal være inkluderende og åpent for alle. Det kan som hovedregel ikke kreves inngangspenger eller lignende ved arrangementer.
3. Det gis ikke tilskudd til tiltak som har en utpreget kommersiell karakter.
4. Tiltaket må finne sted i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, Sagene, St. Hanshaugen og Frogner.
5. Dersom du mottar støtte, står du selv ansvarlig for å innhente [nødvendige kommunale tillatelser til gjennomføring av tiltaket](#).

Behandling

I denne saken behandles 10 søknader. Tilskuddet er utlyst på nett og i sosiale medier med løpende søknadsfrist.

Tildeling

Oversikten nedenfor viser disponeringen av avsetningen.

Justering av avsetning jf. Byrådssak 1044/24	17000000
Administrasjon	-510000
Tildelt i første runde 2024	-1544000
Tildelt i andre runde 2024	-3141000
Tildelt i tredje runde 2024*	-5392000
Tildelt i fjerde runde 2024	-1917000
Tilbakeført bylivstilskudd**	190000

Tildelt i femte runde 2024	-1847000
Tildeles i sjette runde 2024	-729 000
Tildelt i syvende runde 2024	-1 095 000
Tildeles i denne runden	-1 015 000
Gjenstår til senere fordeling	0

*Oppgitte sum vedtak i runde 3 ble ved en inkurie ført feil, og summen er her korrigert. Feilen har ingen betydning for den enkelte tilskuddsmottaker.

** Oppgitte sum vedtak i runde 6 ble ved en inkurie ført feil, og summen er her korrigert. Feilen har ingen betydning for den enkelte tilskuddsmottaker.

Vedtak i denne saken

Det er søkt om totalt 2 679 945 kr i inneværende runde. 1 015 000 kr tildeles til følgende tiltak:

Søker	Tiltak	Omsøkt (kr)	Vedtak(kr)
Danseinformasjonen	Dans i bybildet 2025 – Oslo i bevegelse	350 000	190 000
Herman Ohrvik	What are you running from?	150 000	125 500
Linstow Adamstuen AS	Liv mellom husene på Adamstuen - strakstiltak #1	199 500	199 500
Norway Makers	Byliv på Oslo Skaperfestival	100 000	100 000
Stiftelsen Geitmyra Matkultursenter For Barn	Ungdommen leverer!	400 000	400 000
Totalt		1 199 500	1 015 000

Avslag i denne runden:

Søker	Tiltak	Omsøkt (kr)	Avslag
Anders Engebretsen	THE DANCE	572 000	Avslag. Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere dette tiltaket innenfor avsetningen til bylivstilskudd.
GrüNerløkka Kultur- og Næringsforening	Festival i Rathkes Gate - koordinering	200 000	Avslag. Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere dette tiltaket innenfor avsetningen til bylivstilskudd.
Tilpasning Av Informasjon og Veiledning Organisasjon Tivo	Vinterfotball for integrering	176 600	Avslag. Arrangementet treffer ikke på kriteriet om å foregå utendørs.
Tilpasning Av Informasjon og Veiledning Organisasjon Tivo	Vinterkultur	151 845	Avslag. Arrangementet treffer ikke på kriteriet om å foregå utendørs.
Ungdom Mot Kriminalitet Umk	UMK Vinteraktiviteter olafigangen	380 000	Avslag. Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere dette tiltaket innenfor avsetningen til bylivstilskudd. Kulturetaten viser til ordningen etableringstilskudd til barne- og ungdomsorganisasjoner.

Totalt:	1 480 445	
----------------	-----------	--

Vilkår for tilskudd

- Tiltaket må finne sted i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, Sagene, St. Hanshaugen og Frogner.
- Tiltaket må ha til hensikt å bidra til mer liv og aktivitet i byen.
- Tiltaket skal være inkluderende og åpent for alle. Det kan som hovedregel ikke kreves inngangspenger eller lignende ved arrangementer.
- Det gis ikke tilskudd til tiltak som har en utpreget kommersiell karakter.
- Tiltaket skal ikke omfatte aktivitet som er i strid med lov eller politivedtekter.
- Tilskuddsmottakere er forpliktet til å tilby innehavere av ledsagerbevis gratis inngang for ledsager, eventuelt at det tilbys rabatt slik at billettprisene samlet ikke overskrider prisen for en ordinær billett.
- Tilskuddet er et enkelttilskudd som ikke skaper presedens for senere års tildelinger.
- Alle søkere må kunne dokumentere tiltaket med foto og/eller video, og denne dokumentasjonen vil deles med Byrådsavdeling for byutvikling.
- Oslo kommune kan kreve innsyn og kontroll av tilskuddet. Det er tilskuddsmottakernes plikt å være behjelpelig under i en slik kontroll, og presentere etterspurt og relevant dokumentasjon m.m.
- •Endringer i mål og planer i løpet av tilskuddsåret, skal straks de inntreffer, meddeles Kulturetaten. Etaten vil vurdere om midlene fortsatt går til formålet, og enten godkjenne omdisponering, eller kreve midlene tilbakeført.

- Dersom tildeling av tilskudd bygger på uriktige opplysninger fra søker, eller at deler av tilskuddet ikke er benyttet etter forutsetningene, bortfaller tilskudd som ikke er utbetalt, og utbetalt tilskudd kan kreves tilbake. Tilskuddet skal også betales tilbake hvis tilskuddsmottaker ikke har levert regnskap og beretning eller rapport innen seks uker etter gjennomføring, eller når rapporterings-dokumentasjonen ikke er tilfredsstillende.
- Tilskuddsmottaker er selv ansvarlig for å innhente nødvendige kommunale tillatelser til gjennomføring av tiltaket: <https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/arrangement/rad-og-veiledning/>
- Oslo kommune. Nedlastbar logo finnes her: <https://designmanual.oslo.kommune.no/oslologo>

Krav til rapportering

Rapport og regnskap for bruken av midlene skal leveres senest seks uker etter at tiltaket er gjennomført. Veiledning til hvordan rapporteringen skal sendes inn er beskrevet i tilskuddsmottakers vedtaksbrev. Rapporten skal inneholde video eller bildedokumentasjon av gjennomførte tiltak.

For tilskudd under 200 000 kroner skal leder av virksomheten og en til signere regnskap og rapport. For tiltak hvor tilskudd under 200 000 er gitt til enkeltpersoner, skal hovedansvarlig for tiltaket signere regnskap og rapport sammen med en annen. For tilskudd på kr 200 000 eller mer skal det leveres revisorbekreftet regnskap og signert rapport. Det skal komme frem av revisors beretning om tilskuddet er brukt som forutsatt.

Krav til revisors attestasjon ligger som lenke på nettsiden under "[rapport og regnskap](#)". Vennligst følg denne malen dersom det skal leveres inn revisjonsberetning.

Dersom prosjektet ender med ubenyttede midler etter gjennomføring, skal dette rapporteres til Kulturetaten samt at den resterende summen skal tilbakeføres. Info om dette står spesifisert i brevet til tilskuddsmottaker.

Klage på vedtak

Dere som har søkt om tilskudd, har rett til å klage på vedtaket. Klagen sendes på e-post til postmottak@kul.oslo.kommune.no. Merk at klagen må sendes innen tre uker etter at dette brevet er mottatt. Søker kan også be om nærmere begrunnelse om avslaget på e-post til tilskudd@kul.oslo.kommune.no. Det er anledning til å be om innsyn i saksdokumenter i [e-innsynsportalen](#). Klage- og innsynrett følger av [forvaltningsloven](#).

Vennlig hilsen

Stein Slyngstad
direktør

Karianne Kampevold Sætre
avdelingsdirektør

Tilskudd - Bylivstilskudd 2024 - Runde 8

Antall tilsagn: 5
Antall avslag: 5
Sum vedtatt beløp: 1 015 000
Antall søknader totalt: 10
Sum omsøkt beløp: 2 679 945
Antall ikke behandlede: 0

Tilsagn

Søkernavn	Beskrivelse	Beløp	Kunstform
Danseinformasjonen	Søknadsbeløp: 350 000 Navn på tiltak: Dans i bybildet 2025 – Oslo i bevegelse Gjennomføringsperiode: 26.04.2025 - 27.04.2025	190 000	Scenekunst
Prosjektbeskrivelse: «Dans i bybildet» er en visningsarena for, og en feiring av all dans, og skjer i forbindelse med Dansens Dager. Som visningsarena og møteplass tilrettelegger vi for at dansere og publikum samles om gleden over å både utøve og oppleve dans. «Dans i bybildet» har eksistert i flere år, men vi ønsker nå å utvide prosjektet der vi både ønsker å invitere inn det profesjonelle dansekunstfeltet, i tillegg til å gå fra én til fire visningssteder i Oslo – Operataket, Torshovparken, Tøyen torg og Gerd Kjølås plass. «Dans i bybildet» er på mange måter en publikumsmagnet der forbigående stopper opp og blir værende for å se, nyte og oppleve dans i alt fra fem minutter til et par timer. Programmet er variert og består av flere ulike typer dans med dansere i alle aldre. Med flere visningsarenaer for «Dans i bybildet» vil vi kunne skape enda mer liv, røre og bevegelse i Oslo. Vår erfaring er at dans og bevegelse i det offentlige rom er noe svært mange setter stor pris på – «Dans i bybildet» skaper dansegleder. Samlet budsjett: 501 760			
Herman Ohrvik	Søknadsbeløp: 150 000 Navn på tiltak: What are you running from? Gjennomføringsperiode: 31.03.2025 - 15.06.2025	125 500	Scenekunst
Prosjektbeskrivelse: "What are you running from?" er tenkt som en bevegelsesforestilling satt til utearealer i bybildet i Oslo. I skjæringspunktet mellom forestilling og performance vil det åpne scenerommet fylles av relasjonen mellom to fremmede løpere. En historie om samhold fortelles gjennom løpingens bevegelser og humoristiske elementer fra klovn og gestisk teater. En taktil opplevelse for unge som gamle, og løpere som ikke-løpere. Samlet budsjett: 782 602			
Linstow Adamstuen AS	Søknadsbeløp: 199 500 Navn på tiltak: Liv mellom husene på Adamstuen - strakstiltak #1 Gjennomføringsperiode: 31.10.2024 - 31.01.2025	199 500	Annet
Prosjektbeskrivelse: Prosjektet handler om å utforske og teste hvordan vi kan skape et midlertidig byrom med liv og aktivitet på Den gamle veterinærhøyskolen (DGV) på Adamstuen i Oslo, på en måte som inspirere til lek og fysisk bevegelse og sosial inkludering på tvers av brukergrupper. Samlet budsjett: 400 000			
Norway Makers	Søknadsbeløp: 100 000 Navn på tiltak: Byliv på Oslo Skaperfestival Gjennomføringsperiode: 26.10.2024 - 27.10.2024	100 000	Annet
Prosjektbeskrivelse: 26.–27. oktober 2024 arrangeres Oslo Skaperfestival, festivalen for kreativitet og skaperglede, på Deichman Bjørvika. Her kan alle – oppfinnere, kunstnere, forskere, hackere, håndverkere og hjemmemekkere – vise frem hva de har laget. På festivalen vil du også kunne delta på foredrag, kurs, verksteder og show. I 2023 hadde gratisfestival 17.000 deltakere, noe som var rekord. På plassen foran Deichman Bjørvika skal vi skape byliv for store og små. Det vil være aktiviteter der de besøkende blir involvert og noen store attraksjoner som trekker de besøkende inn til festivalen på innsiden av Deichman. Typisk eksempler på aktiviteter vil være alt fra smiing, til pannekakeroboter, snekring, såpebobleshow, store dukker som interagerer med de besøkende. Dette har vi gjort tidligere år til stor suksess. Til årets festival søker vi om midler til å inkludere festivalkunstneren Mike Troxel og hans skuespillertropp til å bemanne noen enorme monstre som skal interagere med de besøkende. Dessuten søker vi om midler til å gjennomføre en barnevennlig workshop de besøkende kan bygge sine egne monstre. Oslo Skaperfestival lages av Deichman Bjørvika, Oslo vitensenter ved Norsk Teknisk Museum og Norway Makers i samarbeid med Tekna, og Sparebankstiftelsen DnB. Samlet budsjett: 100 000			
Stiftelsen Geitmyra Matkultursenter For Barn	Søknadsbeløp: 400 000 Navn på tiltak: Ungdommen leverer! Gjennomføringsperiode: 14.10.2024 - 30.09.2025	400 000	Annet
Prosjektbeskrivelse: "Ungdommen leverer!" er et prosjekt som vil fylle Oslo med smakfulle opplevelser fra oktober 2024 til september 2025. Gjennom 15 matarrangementer for 8.000 deltakere og jobb for 50 ungdommer skal vi skape engasjerende og lærerike aktiviteter som fremmer matkultur, bærekraft og ungdomsmedvirkning. Målet er å bidra til et levende bymiljø hvor kulturelt mangfold og bærekraftige matvalg står i sentrum. Arrangementene ledes av Geitmyras juniorkokker og juniorgartnere, ungdom i alderen 14-18 år som har fått matfaglig opplæring og sin første jobb gjennom vår ungdomssatsning. Ungdommene rekrutteres bredt og i samarbeid med offentlige og ideelle organisasjoner som arbeider med sårbare grupper. Jobben gir dem mulighet til å bygge selvtillit og oppleve mestring. Hvert arrangement fungerer som et pop-up verksted eller åpen gård hvor deltakerne kan se, lære, smake og sanse. Dette gir en praktisk opplevelse med smaksprøver og inspirasjon til matlaging og bærekraftig forbruk. Ungdommene lærer å formidle kunnskap, være ambassadører og forbilder i bybildet. Aktivitetene er gratis og åpne for alle, men barn, ungdom og barnefamilier er vår primære målgruppe. Arrangementene finner sted bydelene Grünerløkka, Sagene og St. Hanshaugen, og dekker et bredt spekter av temaer. Eksempler inkluderer høsttacofest, byttemarked for kjøkkenutstyr, Sjømatfest og økologisk gresskarsuppe under "Elvelangs i fakkellys". Se vedlagte prosjektbeskrivelse for detaljert tidsplan og innhold. Aktivitetene gir ungdommene mulighet til å utvikle ferdighetene sine, lære om bærekraft og formidling. De får også sjansen til å spre matglede og bidra til et livlig bymiljø. Vi bruker mat for å bygge fellesskap, fremme kulturforståelse og skape inspirerende læring. Målet vårt er å oppdage likheter, feire forskjeller og tilby smakfulle, lærerike opplevelser midt i byen.			

Samlet budsjett: 835 000

Avslag

Søkeravn	Beskrivelse	Beløp	Kunstform
Anders Engebretsen	Søknadsbeløp: 572 000 Navn på tiltak: THE DANCE Gjennomføringsperiode: 01.10.2024 - 15.05.2025	0	Scenekunst
Prosjektbeskrivelse: THE DANCE er inspirert av Henri Matisss maleri med samme navn. Gjennom dette koreografiske prosjektet ønsker dansekunstnerduoen Melø/Engbretsen å skape en forestilling som bærer med seg samme livskraft, lekenhet og fellesskapsfølelse. Som forestilling har arbeidet til hensikt å bringe oppmerksomhet til byens små og store blindsoner, til stedene man kanskje overser eller glemmer å huske på. Med THE DANCE skaper vi aktivitet og magi i åpne uterom, og inviterer publikum og forbigående til å få nye perspektiv på offentlighet og omgivelser. Forestillingen utvikles med et team på 7 dansere og planlegges vist januar-mai 2025 omkring Oslo. Samlet budsjett: 595 175 Merknad: Avslag. Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere dette tiltaket innenfor avsetningen til bylivstilskudd.			
Grünerløkka Kultur- og Næringsforening	Søknadsbeløp: 200 000 Navn på tiltak: Festival i Rathkes Gate - koordinering Gjennomføringsperiode: 01.09.2024 - 31.01.2025	0	Annet
Prosjektbeskrivelse: Vi viser til søknad og tilsang 24/3306 - 2 på kr. 400.000 som allerede er mottatt. Vi fikk avklart at tildelte midler nå kan brukes til prosjektleder og koordinator for festivalen. Det er vi svært glade for. Men vi ønsker å søke et ekstra tilskudd til dette, da det reviderte totalbudsjettet må gå opp. Selv om vi nå har kuttet hardt i alle postene, så er det likevel et særs nødvendig behov for en prosjektleder og koordinator for å kunne gjennomføre arrangementet. De lokale aktørene som deltar har begrenset med tid til prosjektarbeider. Dette er virksomhet som i stor grad består av en eier som står på jobb hver dag, med kanskje litt ekstra hjelp i helgene. Der var meningen at de skulle gjøre en egeninnsats med sitt bidrag til festivalen, mens det koordinerte arbeidet gjøres av fagpersoner, samt en prosjektleder for å sy den overordnede produksjonen sammen. Ingen av de som står bak søknaden har kunnskap om å gjennomføre et slikt scenearrangement. Vi har derfor laget et revidert budsjett for et ett-dags arrangement, som vi håper dere kan vurdere. Vi som forening bidrar kostnadsfritt med sikkerhet, søknader og leieavtaler med kommunen, økonomioppfølging og markedsføring. Poster som PR, identitet og markedsføring er fjernet helt. Likeledes materiell til aktiviteter. Men vi kommer ikke utenom at vi har behov for midler til koordinering og produksjon, selv om dette nå er kuttet til beinet. Vi tror likevel vi kan få til en flott festival i Rathkes gate med et budsjett på rundt 600.000,-. Samlet budsjett: 600 000 Merknad: Avslag. Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere dette tiltaket innenfor avsetningen til bylivstilskudd.			
Tilpasning Av Informasjon og Veiledning Organisasjon Tivo	Søknadsbeløp: 176 600 Navn på tiltak: Vinterfotball for integrering Gjennomføringsperiode: 01.11.2024 - 30.04.2025	0	Annet
Prosjektbeskrivelse: Tiltaket bygger opp med å få flere til å delta aktiviteter i en tid av året de ellers hadde sittet hjemme, etter mange henvendelser fra unge og voksne i målgruppen som ønsker å delta i fysiske aktiviteter i vinter tiden har vi også kartlagt behovet for et slikt tiltak, det har kommet frem at en majoritet av ungdommene i målgruppen er lite fysisk og ofte havner med å henge i miljøer som har en dårlig påvirkning både deres fysiske helse og ikke minst deres psykiske helse, dette kan være alt fra bruk av rusmidler, mye gaming foran skjermen eller rett og slett havne i kriminelle miljøer for mangel av andre aktiviteter å fylle fritiden med. Tiltaket er ment å gjøre deltakelse av fysiske aktiviteter tilgjengelig for flere og bygge opp gode hverdags rutiner som igjen oppmuntrer at flere til mer integrerte i samfunnet i from av å satse utdanning og fast jobb. De fleste ungdommene for tiltaket er fra sentrum av byen, særlig i bydel Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene. Samlet budsjett: 176 600 Merknad: Avslag. Arrangementet treffer ikke på kriteriet om å foregå utendørs.			
Tilpasning Av Informasjon og Veiledning Organisasjon Tivo	Søknadsbeløp: 151 845 Navn på tiltak: Vinterkultur Gjennomføringsperiode: 13.09.2024	0	Annet
Prosjektbeskrivelse: Prosjektet skal lage kulturelle aktiviteter for barn og unge med minoritetsbakgrunn og som bor i senter bydelene i Oslo i løpet av vintermånedene. Mange barn og unge i målgruppen lever i husholdninger med lite økonomisk muskler. I vintermånedene finnes det ikke aktiviteter for våre medlemmer. Målet med prosjektet er å organisere forskjellige type spill til våre ungdommer. Mange av disse barn og unge oppsøker dårlige miljøer, største grunnen til dette er ofte lite tilbud for fritiden. Forskjellig spill og aktiviteter skal gjøres tilgjengelig for barn og unge. Dette skal bidra med å rekruttere flere unge også inn i medlemskap. Målet med prosjektet er å gi ungdommer som er i fare for å havne i dårlige miljøer muligheten til spill og aktiviteter i fritiden i løpet av vintermånedene. De fleste av målgruppen har ikke råd til å kjøpe spill og forskjellige lek hjemme, derfor oppsøker de ute for aktiviteter, her møter de ofte dårlige forbilder og deretter dårlige miljøer. Vi i TIVO fritidsklubb skal arrangere spill og lek for å motvirke at ungdommer havner i en slik situasjon. Fritidsklubben ligger sentralt på Grønland og kommer til å gjøre en god innsats til å rekruttere flere unge fra de dårlige miljøene inn i et positivt miljø, ved å tilby spill og andre aktiviteter som har til mål å veilede ungdommene. Målet er også slik at ungdommene får hjelp med skole arbeid, få tilgang til rådgivning fra fagpersoner og eksperter. Samlet budsjett: 151 845 Merknad: Avslag. Arrangementet treffer ikke på kriteriet om å foregå utendørs.			
Ungdom Mot Kriminalitet Umk	Søknadsbeløp: 380 000 Navn på tiltak: UMK Vinteraktiviteter olafgangen Gjennomføringsperiode: 01.10.2024 - 31.12.2024	0	Annet

Prosjektbeskrivelse:

Tiltaket innebærer å arrangere vinteraktiviteter på Olafiagangen for å fremme fellesskap og inkludering. Aktivitetene inkluderer bordtennis, FIFA-turneringer, biljard, PC-spillkvelder, sosiale samlinger og grilling. To ansatte vil ha ansvar for koordineringen, i tillegg til frivillige. Tilbudet er åpent for alle, og skal skape trygge og sosiale møteplasser for ungdom og andre deltakere.

Samlet budsjett: 380 000

Merknad: Avslag. Etter en samlet skjønnsmessig vurdering finner en ikke å kunne prioritere dette tiltaket innenfor avsetningen til bylivstilskudd. Kulturetaten viser til ordningen etableringstilskudd til barne- og ungdomsorganisasjoner.